Протокол .}l} 4
заседания межведомственпой комиссии по разработке схемы пли внесению

изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Калачёвского мунпцппаJIьного района Волгоградской области

г. Калач-на-.Щону 13.08.2020 г.

Присутствовали:

члены комиссии:

земскова Наталья
Петровна

клейнман олег
Борисович

Кудрявцева Вера
Петровна

Кафтина Ната_гrья

Юрьевна

салиева Галина
Ивановна

Первый зап{еститель Главы Капачёвского
муниципального района, председатель
комиссии

Зшлеститель начальника отдела экономики,
заI\,Iеститель председатеJUI комиссии

Консультаrrт отдела экономики,
секретарь комиссии

Нача_пьник отдела охрilны окружzilощей среды

Начальник отдела архитектуры и
црадостроительства

2

J

4.

5

Коркина Валентина Консультант-юрисконсульт правового отдела
Юрьевна

СЛУШАЛИ:
Кудрявцева В.П. сообщила присугствующим о том, что в администрацию

Калачёвского муниципаJIьного района Волгоградской области поступило зiulвление ИП
Ермолова Б.С. от |4.07.2020 года (входящий Jtlb 4056 ор от |4.0'1.2020 года). В заявлении
содержится просьба о вкJIючении в схему рчlзмещения нестационарньIх торговых объектов
на территории Калачёвского муниципального раЙона ВолгоградскоЙ области (да_тlее -
Схема), утверждённую постановлением администрацIrи Каrrачёвского муЕиципitльного
РайОна от 0'7.04.2020 года Ns 275, места размещения нестационарного торгового объекта
по адресу: Волгоградская область, Калачёвский район, п. Береславка, между домом ]ф 1 и
магазином кУнивермаг>>, площадью 60 кв. м.

К заявлению приложена копия картографического материала полученного из сети
Интернет в масштабе М 1: 500 с укtванием границ фактического места расположения
нестационарного торгового объекта.

6.

1.